1043034-Уч-2023 (1.0)

П Р О Т О К О Л

заочного голосования членов подкомиссии по совершенствованию
контрольных (надзорных) и разрешительных функций федеральных
органов исполнительной власти при Правительственной комиссии

по проведению административной реформы
 __________________________________________________________________

Москва

от 17 августа 2023 г. &Рег.штамп: ДОКСОВ&

Присутствовали:

члены подкомиссии по
совершенствованию контрольных
(надзорных) и разрешительных функций
федеральных органов исполнительной
власти при Правительственной комиссии
по проведению административной
реформы

- Е.В.Боженова, А.В.Варварин,
В.С.Груздев, Д.А.Егупов,
С.М.Зырянов, В.Л.Корочкин,
В.А.Кочетков, С.В.Мигин,
А.К.Нестеренко, А.Е.Репик,
В.В.Чубаров

I. О проекте постановления Правительства Российской Федерации
"Об утверждении Положения об удостоверении личности моряка,

Порядка оформления, выдачи и ведения мореходной книжки
и признании утратившими силу некоторых актов

Правительства Российской Федерации"

Одобрить проект постановления Правительства Российской Федерации
"Об утверждении Положения об удостоверении личности моряка, Порядка
оформления, выдачи и ведения мореходной книжки и признании утратившими
силу некоторых актов Правительства Российской Федерации".

2

1043034-Уч-2023 (1.0)

II. О внесении изменений в составы рабочих групп при подкомиссии
по совершенствованию контрольных (надзорных) и разрешительных

функций федеральных органов исполнительной власти
при Правительственной комиссии по проведению

административной реформы

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в составы рабочих
групп при подкомиссии по совершенствованию контрольных (надзорных)
и разрешительных функций федеральных органов исполнительной власти
при Правительственной комиссии по проведению административной реформы.

Заместитель руководителя
подкомиссии по совершенствованию

контрольных (надзорных)
и разрешительных функций

федеральных органов исполнительной
власти при Правительственной

комиссии по проведению
административной реформы -

Директор Департамента обеспечения
регуляторной политики Правительства

Российской Федерации

&МЕСТО ЭЛЕКТРОННОЙ
ПОДПИСИ: Боженова
Евгения Викторовна&

 Е.Боженова

УТВЕРЖДЕНЫ

протоколом заседания подкомиссии

по совершенствованию контрольных (надзорных)

и разрешительных функций федеральных органов

исполнительной власти при Правительственной

комиссии по проведению административной

реформы от 17 августа 2023 г. № 51пр

(раздел II)

И З М Е Н Е Н И Я,

которые вносятся в составы рабочих групп при подкомиссии

по совершенствованию контрольных (надзорных) и разрешительных функций

федеральных органов исполнительной власти при Правительственной

комиссии по проведению административной реформы

1. Включить в состав рабочей группы в сфере автомобильного транспорта

при подкомиссии по совершенствованию контрольных (надзорных) и

разрешительных функций федеральных органов исполнительной власти при

Правительственной комиссии по проведению административной реформы Эдуарда

Андреевича Сальникова, исключив из нее Петра Александровича Красикова.

2. Включить в состав рабочей группы в сфере безопасности дорожного

движения при подкомиссии по совершенствованию контрольных (надзорных)

и разрешительных функций федеральных органов исполнительной власти при

Правительственной комиссии по проведению административной реформы

Александра Станиславовича Рябоконя, исключив из нее Андрея Альбертовича

Конных.

3. Включить в состав рабочей группы в сфере драгоценных металлов

и камней при подкомиссии по совершенствованию контрольных (надзорных)

и разрешительных функций федеральных органов исполнительной власти при

Правительственной комиссии по проведению административной реформы Дмитрия

Николаевича Амелькина, исключив из нее Евгения Юрьевича Агуреева.

	1
	2